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Fundis on maksutapa, jonka avulla käyttäjä voi tukea valitsemaansa kohdetta ilman
kustannuksia

Fundis-kauppiaat ovat sitoutuneet antamaan sovitun prosentin Fundiksella tehdyistä ostoksista
asiakkaan valitsemaan hyvään tarkoitukseen

Ei liittymis- eikä käyttökuluja yhteisölle eikä sovelluksen käyttäjälle, ja kauppiaskin
maksaa vain toteutuneista kaupoista

Kevyt sopimus molempien osapuolten turvaksi - tarvittaessa pois pääsee nopeasti

Tuki maksetaan tilillenne automaattisesti kuukausittain - ei tarvetta laskutukseen

Saatte maksetusta tuesta raportin kuukausittain kirjanpitoon ja näette halutessanne tilanteen
reaaliaikaisesti Fundis-portaalista

Rahaa voi kerätä seura- tai joukkuetasolla, tai molemmilla 

Rekisteröinti tapahtuu yhteisön y-tunnuksen avulla

Läpinäkyvää myös käyttäjille: he näkevät ostoksistaan yhteisöille kertyneen tuen sovelluksessa

Rahat eivät kulje Fundiksen kautta, maksunvälittäjä on Stripe 

Yhteisö saa aina vähintään puolet maksetusta tuesta - riippumatta maksunvälityskuluista tai
muista tekijöistä

Fundiksen toiminnan laillisuus ja luvallisuus selvitetty PRH:n, Poliisihallituksen ja verottajan
kanssa. Lisäksi mukana toiminnassa on lakitoimisto Lexia ja MobilePay

Lisätietoa Fundiksesta yhteisön päättäjille

Mukana muun muassa

Fundis mullistaa varainhankinnan!
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Fundis on ollut erinomainen kokemus. Uskon sen syntyneen aitoon tarpeeseen ja voivan ratkaista monia
varainkeruun haasteita. Fundiksen käyttäminen on palkitsevaa, kun saman tien näkee avustettavalle
taholle kerätyn summan. Olen varma, että Fundiksen avulla on mahdollista muuttaa kuluttajien
ostokäyttäytymistä.
Jarkko Rönnholm, Suomen Koripallomaajoukkueen Kannattajat

Fundiksen idea on tosi hyvä. Me haluttiin lähteä mukaan tukemaan nuorisoa ja muita tärkeitä kohteita.
Kaikki on toiminut ja on ollut mielenkiintoista olla mukana heti alusta asti.
Warakorn “Kenzu” Iamruang, omistaja, Zaap ja Ahaan Tam Sang
Ravintolat

Koripalloliiton näkökulmasta Fundis tarjoaa helpon vaihtoehdon varainhankintaan sekä meille lajiliittona
että jäsenseuroillemme. Lähdemme innolla Fundiksen kumppaniksi. Koripalloliitolle kohdistuvat
lahjoitukset tullaan ohjaamaan We deliver -rahastolle ja nuorten maajoukkuerahastolle.

Kati Packalén, toimitusjohtaja, Suomen Koripalloliitto

Kun näin tiedotteen Fundis- liiketoiminnasta, jonka tarkoituksena on helpottaa hyväntekeväisyystyötä,
kiinnostukseni heräsi välittömästi. Itsekin kokemuksesta tiedän, etteivät varat kerry itsestään. Itse asiassa
keräykset ovat usein melko työläitä. Näihin pulmiin Fundis pyrkii vastaamaan ja siksi olinkin heti valmis
lähtemään mukaan Fundikseen.
Terhi Hänninen, yrittäjä, Mutjutin ja Mainiohieronta

Referenssejä tyytyväisiltä asiakkailta
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